LPJ MARKETING E INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS DIGITAIS EIRELI

DECLARAGAO DE RESPONSABILIDADE DAS INFORMAGOES

FORMULARIO DE VENDA

Eu, (nome completo), portador do CPF: xxx.xxx.xxx-xx residente no endereco: (completo com bairro, cidade, estado e

cep)

Atesto para todos os fins que sou a(o) Unica(o) proprietdria(o) da(s) seguinte(s) joia(s) original(is) e em perfeito estado
e livre(s) de qualquer 6nus ou embaraco a(s) qual(is) estou disponibilizando para venda através do site de comércio
eletronico www.loucaporjoias.com.br, assumindo inteira responsabilidade pelas informagdes fornecidas.

Por favor descreva abaixo o modelo e marca da joia incluindo tamanho de aro informando se possui certificado

ITEM DESCRICAO PECA MARCA PESO

1 Descrever a joia com o maximo de detalhe, incluindo peso e medida Nome da grife em gramas
2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

TOTAL > RS XX.XXX,XX

As peca(s) acima descrita(s) foi (ram) negociada(s) no valor total de RS xx.xxx,xx (valor por extenso) e sera (30) paga(s) através
de transferéncia bancaria conforme descrito abaixo:

BANCO

AGENCIA

CONTA CORRENTE

NOME COMPLETO

CPF

XXXX

XXX

XXXXX-X

XXXXXXXXX

XXX XXX XXX =-XX

Declaro estar de inteira responsabilidade pelas informag0es prestadas, estando ciente de que a falsidade nas
Informacgdes acima implicara nas penalidades cabiveis.

Rio de Janeiro, xx de xxxx 2.0xx

(nome completo)
CPF: XXX.XXX.XXX-XX
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